
Uchwała Nr XXXV/522/2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta Kalisza 
a właściwym organem Straży Granicznej.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2005 
r.  Nr  234 poz.  1997 z  późn.  zm.)  w związku  z  uchwałą  nr  XXX/463/2008 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – miasta na prawach 
powiatu na 2009 r. (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.

1. Wyraża  się  wolę  zawarcia  porozumienia  pomiędzy  Prezydentem  Miasta  Kalisza 
a właściwym  organem  Straży  Granicznej  w  sprawie  przekazania  środków  finansowych 
z przeznaczeniem  na  zakup  paliwa  do  samochodów  służbowych  Straży  Granicznej 
w Kaliszu.

2. Warunki przekazania określonych w ust. 1 środków określi porozumienie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXV/522/2009

 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia  28 maja 2009 roku

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta Kalisza 
a właściwym organem Straży Granicznej.

Komendant  Placówki  Straży  Granicznej  w Kaliszu  wystąpił  z  wnioskiem o dofinansowanie 
zakupu  paliwa  do  samochodów  służbowych  wykorzystywanych  przez  Straż  Graniczną  do 
pełnienia na terenie miasta Kalisza zadań związanych z utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku 
publicznego. 

Przekazanie  środków  wydaje  się  zasadne  i  może  przyczynić  się  do  poprawy  poczucia 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta Kalisza.


	Rady Miejskiej Kalisza

